
Tarif für den Spediteursammelgut - Verkehr ab M - Gastro Concept Lager in Lübeck

Sendungen mit einer Seitenlänge über  Länge 2400 mm, Breite 1800 mm, Höhe 2200 mm auf Anfrage.

10 kg für Palettengewicht auf Warengewicht mit einer Seitenlänge bis 1400 mm

20 kg für Palettengewicht auf Warengewicht mit einer Seitenlänge ab 1500 mm bis 2400 mm

Nebenkosten:      

Avisierungsgebühr - SMS: 7,00€ je Sendung (schnellere Anlieferung mit 3 Termin Vorschlägen)

Avisierungsgebühr - Anruf: 7,00€ je Sendung (Zustellung erst nach Terminvereinbarung)

Verpackung ab Lager Lübeck: 0,00€ je Sendung

Verpackungskosten - Palette mit Holzverschlag bzw.

Hebebühnenzuschlag: Lt. Auslagen ab der  7. Palette

Inselzuschlag: gem. separatem Inseltarif

NextDay targospeed: 30,00 €

TargoFix: 40,00 €

Vergebliche Anfahrt / 2. Zustellung: gem. Auslage, 30% der Frachtkosten, min. jedoch 40,00€

Fracht in EURO bis Frei - Haus Bordsteinkante Empfänger bundesweit:

Gewicht Lieferzone in PLZ

pro 20 - 22 23 - 25 19 10 - 14 04 - 06 01 - 03 54 - 56 66 72 82 - 84

Sendung 26 - 31 16 - 18 15 07 - 09 64 - 65 70 - 71 77 - 81 87

32 - 33 34 35 67 - 69 73 - 76 85 - 86 94

37 - 39 36 40 - 41 96 90 - 92 88 - 89

48 - 49 42 - 47 50 - 53 95 93

58 - 59 57 

99 60 - 63

97 - 98

bis 50 kg 71,35 € 84,00 € 88,14 € 96,42 € 99,18 € 103,55 € 106,66 € 113,90 € 118,39 € 121,15 €

bis 100 kg 87,45 € 99,18 € 110,34 € 121,15 € 125,52 € 132,19 € 139,66 € 143,23 € 146,79 € 150,59 €

bis 200 kg 102,52 € 116,78 € 128,74 € 143,34 € 152,89 € 162,66 € 167,26 € 172,21 € 177,15 € 178,53 €

bis 300 kg 131,50 € 146,22 € 164,16 € 182,33 € 196,36 € 210,96 € 218,32 € 225,45 € 232,47 € 232,12 €

bis 400 kg 167,95 € 190,15 € 217,75 € 245,58 € 267,66 € 282,61 € 293,76 € 301,35 € 308,71 € 312,05 €

bis 500 kg 187,96 € 215,79 € 250,06 € 284,56 € 313,20 € 325,96 € 339,99 € 347,47 € 354,14 € 361,27 €

bis 600 kg 200,73 € 234,08 € 275,48 € 313,66 € 344,82 € 360,35 € 377,60 € 388,75 € 397,03 € 403,01 €

bis 700 kg 212,92 € 252,25 € 300,43 € 342,75 € 376,45 € 395,31 € 415,09 € 430,15 € 439,47 € 445,33 €

bis 800 kg 225,57 € 270,53 € 325,96 € 371,85 € 408,30 € 429,81 € 452,35 € 471,44 € 482,25 € 487,65 €

bis 900 kg 238,10 € 288,82 € 351,03 € 400,83 € 439,70 € 463,96 € 490,18 € 512,84 € 524,80 € 529,74 €

bis 1000 kg 250,75 € 307,33 € 376,10 € 429,92 € 471,78 € 498,69 € 527,67 € 554,35 € 567,69 € 571,95 €

bis 1250 kg 277,66 € 342,75 € 428,43 € 478,11 € 521,69 € 548,72 € 575,86 € 602,54 € 619,10 € 624,85 €

bis 1500 kg 304,69 € 378,98 € 480,75 € 526,98 € 571,14 € 598,74 € 624,85 € 650,38 € 670,62 € 677,29 €

Die oben angebotenen Frachten sind Haus-Entgelte ab Lager in Lübeck und verstehen sich netto zuzüglich der

gesetzlichen Mehrwersteuer.

Frachtpreise - Gültig vom 01.07.2024 bis 30.06.2025


